



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Alex & Phio Invest ApS

Toldbodgade 3, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 87 39 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/8 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alex & Phio Invest ApS  
Toldbodgade 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 87 39 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Johansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er p.t. ingen aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -375.076 mod t.kr -34 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -716.756.

Der henvises til note 1 vedr. den tabte egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-401.357</b>	<b>-34</b>
2 Personaleomkostninger	-77.225	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.263	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-492.845</b>	<b>-34</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-323	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-493.168</b>	<b>-34</b>
Skat af årets resultat	118.092	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-375.076</b>	<b>-34</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-375.076	-34
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-375.076</b>	<b>-34</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.095	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.095</u>	<u>0</u>
Depositum	49.333	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.333</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.428</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	119.323	0
Varebeholdninger i alt	<u>119.323</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	118.096	0
Periodeafgrænsningsposter	2.067	0
Tilgodehavender i alt	<u>120.163</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	9.564	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.050</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>424.478</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-796.756	-421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-716.756</b>	<b>-341</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.061.146	324
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.005	5
Selskabsskat	4	0
Anden gæld	70.079	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.234	341
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.141.234</b>	<b>341</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>424.478</b>	<b>0</b>

1 Selskabets kapitalberedskab

3 Eventualposter

**Noter****1. Selskabets kapitalberedskab**

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019, kr. -716.756. Selskabet har således tabt anpartskapitalen. Anpartshaveren har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på kr. 1.030.742.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	76.941	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>77.225</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.

Huslejekontrakt er indgået med en opsigelse på 5 måneder, dog tidligst til fraflytning den 30. november 2020. Huslejeforpligtelse udgør t.kr 102.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen Holding ApS, CVR-nr. 29414734 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Johansen

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-097179529359

Tidspunkt for underskrift: 30-08-2020 kl.: 19:50:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Brink Thomsen

---

Som Statsaut. revisor

På vegne af Sønderjyllands Revision

PID: 9208-2002-2-509119006799

Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 07:47:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e154a044TJc240414539

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).